
UCHWAŁA NR XXXV/199/2022 
 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Pana Patryka Janusza Króla 

dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy, 

 

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(tj.Dz.U.z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art.9 ust.2 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o 

petycjach (tj. Dz.U. z 2018r, poz.870) Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

 

§1.  1. Rada Gminy Budziszewice po zapoznaniu się z petycją w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 

Gminy wniesioną przez Pana Patryka Janusza Króla oraz opinią Komisji skarg, wniosków i petycji – 

postanawia petycji nie uwzględniać. 

2. Powodem odrzucenia petycji jest brak inicjatywy ze strony lokalnej społeczności.  Taka inicjatywa 

świadczyłaby o potrzebie powołania Młodzieżowej Rady Gminy i tylko w takim przypadku utworzenie 

jej byłoby zasadne.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Budziszewice do zawiadomienia wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                      Janusz Trzonek 

 


